

# Návrh honoráře architekta, inženýra a technika za výkony projektových prací a inženýrských činností - dopravní a inženýrské stavby

Metodika výpočtu a standardy služeb: ČKAIT a ČKA

## Identifikace

Název: **Karlovy Vary, oprava komunikace ul. Sokolská**

Číslo zakázky: \_\_\_\_\_ Zpracovatel: **GEOprojectKV s.r.o.**

Datum: **26.01.2024** Cenová hladina: **2024**

Poznámka: **nabídka počítá s dodáním kompletního projektu DSP v otevřeném formátu dwg; termín dokončení dokumentace DPS: do 29.3.2024**

## Parametry zakázky

Kategorie: **Dopravní stavby a objekty** Pásmo obtížnosti: **III - středně náročné stavby**

Investiční náklady [Kč]: **4 500 000** Hlavní projektant: **Ano**

Změna stavby: **Ne** BIM: **Ne**

## Základní soubor služeb

Č.	Název služby	%	Pracnost [hod]	Sazba [Kč/hod]	Cena [Kč]
FS1	Příprava zakázky (PZ)	1	5	850	4 250
FS5+	Dokumentace pro provádění stavby bez předchozího stupně (DPS+)	40	201	850	170 850
FS6	Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (VV)	5	25	850	21 250
<b>Součet</b>		<b>46</b>	<b>231</b>		<b>196 350</b>

## Nabídková cena

Ostatní náklady [Kč]: **0**

Nabídková cena bez DPH [Kč]: **196 350**

Sazba DPH [%]: **21**

Nabídková cena vč. DPH [Kč]: **237 584**